
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Krajowej Rady do spraw Kardiologii 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie powołania Krajowej Rady do spraw 

Kardiologii (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 39) w § 2: 

1)  w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący Rady – prof. dr hab. n. med. Tomasz Hryniewiecki, Pełnomocnik Ministra Zdrowia 

do spraw Narodowego Programu Chorób Układu Krążenia, Konsultant Krajowy do spraw 

kardiologii;”, 

b) w pkt 3: 

– lit. l otrzymuje brzmienie: 

„l) prof. dr hab. n. med. Łukasz Szumowski, Dyrektor Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego – Państwowego Instytutu Badawczego,”, 

– uchyla się lit. p; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 3 lit. a–o, otrzymują pisemną informację o powołaniu w skład 

Rady oraz wyrażają pisemnie zgodę na udział w pracach Rady.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2022 r.

Poz. 89


